Catalogue PDE2560TCFR-ul
Décembre 2006
Vérins pneumatiques
Vérins plats
Séries C05 et C05S
�
C05 et C05S	 Vérins plats
06.12

    2	 1	 1	 -40	 0,1
    3	 5	 5	 -20	 1,0
    4	 15	 8	 +3	 5,0
    5	 40	 10	 +7	2 5
    6	 -	 -	 +10	 -
�
C05 et C05S	 Vérins plats
06.12
	 C 0 5 S	 -	 5   0	 -	 1  6	 -	 2  5
Composition de la référence de commande
Caractéristiques techniques principales
Symbole	 Vérin	 Tige  	 Force du ressort		 Orifices	 Course	 Masse	 Référence
	 diam.
	 mm	 mm	 Max N	 Min N		  mm	 kg
Vérin	 12	 5/-			   M5	 10	 0,01	 C05-12-5-10
double effet	 20	 10/M5			   M5	 10	 0,25	 C05-20-10-10
	 32	 12/M6			   G1/8	 10	 0,30	 C05-32-12-10
					     G1/8	2 5	 0,79	 C05-32-12-25
	 50	 16/M8			   G1/4	2 5	 0,65	 C05-50-16-25
	 63	 16/M8			   G1/4	2 5	 1,07	 C05-63-16-25
Vérin	 8	 4/-	 3	2	  M5	 4	 0,02	 C05S-8-4-4
simple effet	 12	 5/-	 7	 3	 M5	 4	 0,02	 C05S-12-5-4
	 20	 10/M5	 10	 6	 G1/8	 4	 0,16	 C05S-20-10-4
	 32	 12/M6	2 5	 19	 G1/8	 5	 0,21	 C05S-32-12-5
	 50	 16/M8	 42	 35	 G1/4	 10	 0,36	 C05S-50-16-10
	 63	 16/M8	 58	 45	 G1/4	 10	 0,56	 C05S-63-16-10
Les valeurs des forces sont théoriques et doivent être corrigées suivant les conditions d’utilisation.
Type de vérin
C05	 Double effet
	 Ø12-Ø63

C05S-32-12-5	 	 55	2 6	 45	 0*	 32	 14,0	 10	 5,0	 5,5	 G1/8	 9,5	 -	 -	 12
C05S-50-16-10		  80	 30	 65	 50	 50	22 ,5	 11	 6,5	 6,5	 G1/4	 11,0	 -	 -	 16
C05S-63-16-10	 	 90	 35	 80	 62	 62	 19,0	 15	 9,0	 9,0	 G1/4	 11,0	 -	 -	 16
Désignation		  M		  N	 O	 P	 R
C05S-8-4-4	 	 -		  13,5	 -	 17	 -
C05S-12-5-4		  -		  15,0	 -	 17	 -
C05S-20-10-4		  M5		2  4,0	 8	2 1	 -
C05S-32-12-5	 	 M6		  32,0	 12	2 7	 9
C05S-50-16-10	 	 M8		  47,5	 12	 31	 14
C05S-63-16-10		  M8		  50,0	 14	 36	 14
Vérin double effet
Désignation		  A	 B	 C	 D	 E	 F	 G	 H	 I	 J	 K	 KA	 KB	 L
C05-12-5-10		2  5	2 7	2 0	 0*	 13	 7,0	 6	 3,4	 3,4	 M5	 6,0	 13,0	 3	 5
C05-20-10-10		  40	 30	 32	 0*	2 0	 9,0	 10	 5,0	 5,5	 M5	 6,0	 16,0	 6	 10
C05-32-12-10		  55	 36	 45	 0*	 32	 14,0	 10	 5,0	 5,5	 G1/8	 9,5	 16,5	 14	 12
C05-32-12-25		  55	 51	 45	 0*	 32	 14,0	 10	 5,0	 5,5	 G1/8	 9,5	 31,5	 0**	 12
C05-50-16-25		  80	 50	 65	 50	 50	22 ,5	 11	 6,5	 6,5	 G1/4	 11,0	2 8,0	 0**	 16
C05-63-16-25		  90	 55	 80	 62	 62	 19,0	 15	 9,0	 9,0	 G1/4	 11,0	 33,0	 0**	 16
Désignation		  M	 N	 O	 p	 R
C05-12-5-10	 	 -	 16,0	 -	2 8	 -